
A.S. 2015-16
POPOLAZIONE SCOLASTICA PER TIPO DI ISTITUTO

DESCRIZIONE TIPO DI ISTITUTO 2015 FEMMINE 2015 MASCHI 2015 TOTALE

Istituto Magistrale 3306 879 4185

Istituto Professionale Agricoltura e Ambiente 41 224 265

Istituto Professionale Alberghiero e Ristorazione 1640 2290 3930

Istituto Professionale Servizi Commerciali e Turistici 1416 690 2106

Istituto Professionale Servizi Industria e Artigianato 727 1821 2548

Istituto Professionale Servizi Sociali 389 55 444

Istituto Statale d'Arte 995 432 1427

Istituto Tecnico Aeronautico 9 56 65

Istituto Tecnico Agrario 234 660 894

Istituto Tecnico Attività Sociali 249 232 481

Istituto Tecnico Commerciale 3053 3257 6310

Istituto Tecnico Geometri 113 472 585

Istituto Tecnico Industriale 151 2605 2756

Istituto Tecnico Turismo 812 358 1170

Liceo Artistico 671 361 1032

Liceo Classico 2666 1261 3927

Liceo Linguistico 198 89 287

Liceo Scientifico 3699 5562 9261

Totale 20369 21304 41673
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A.S. 2015-16
POPOLAZIONE SCOLASTICA PER TIPO DI ISTITUTO

DESCRIZIONE TIPO DI ISTITUTO 2015 STRANIERI 2015 TOTALE

Istituto Magistrale 309 4185

Istituto Professionale Agricoltura e Ambiente 16 265

Istituto Professionale Alberghiero e Ristorazione 586 3930

Istituto Professionale Servizi Commerciali e Turistici 682 2106

Istituto Professionale Servizi Industria e Artigianato 691 2548

Istituto Professionale Servizi Sociali 59 444

Istituto Statale d'Arte 131 1427

Istituto Tecnico Aeronautico 5 65

Istituto Tecnico Agrario 15 894

Istituto Tecnico Attività Sociali 42 481

Istituto Tecnico Commerciale 888 6310

Istituto Tecnico Geometri 97 585

Istituto Tecnico Industriale 418 2756

Istituto Tecnico Turismo 221 1170

Liceo Artistico 104 1032

Liceo Classico 166 3927

Liceo Linguistico 28 287

Liceo Scientifico 550 9261

Totale 5008 41673
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A.S. 2015-16 Scuole Secondarie Superiori
TIPO DI ISTITUTO/STUDENTI STRANIERI
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A.S. 2015-16
POPOLAZIONE SCOLASTICA PER TIPO DI ISTITUTO

DESCRIZIONE TIPO DI ISTITUTO 2015 ESITI NEGATIVI CON RITIRATI 2015 TOTALE

Istituto Magistrale 267 4185

Istituto Professionale Agricoltura e Ambiente 96 265

Istituto Professionale Alberghiero e Ristorazione 717 3930

Istituto Professionale Servizi Commerciali e Turistici 459 2106

Istituto Professionale Servizi Industria e Artigianato 549 2548

Istituto Professionale Servizi Sociali 56 444

Istituto Statale d'Arte 227 1427

Istituto Tecnico Aeronautico 1 65

Istituto Tecnico Agrario 116 894

Istituto Tecnico Attività Sociali 69 481

Istituto Tecnico Commerciale 743 6310

Istituto Tecnico Geometri 96 585

Istituto Tecnico Industriale 621 2756

Istituto Tecnico Turismo 63 1170

Liceo Artistico 91 1032

Liceo Classico 171 3927

Liceo Linguistico 21 287

Liceo Scientifico 529 9261

Totale 4892 41673
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A.S. 2015-16 Scuole Secondarie Superiori
TIPO DI ISTITUTO/ESITI NEGATIVI CON RITIRATI
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A.S. 2015-16
POPOLAZIONE SCOLASTICA PER TIPO DI ISTITUTO

DESCRIZIONE TIPO DI ISTITUTO 2015 RITARDO CLASSE III 2015 TOTALE

Istituto Magistrale 142 4185

Istituto Professionale Agricoltura e Ambiente 24 265

Istituto Professionale Alberghiero e Ristorazione 301 3930

Istituto Professionale Servizi Commerciali e Turistici 242 2106

Istituto Professionale Servizi Industria e Artigianato 334 2548

Istituto Professionale Servizi Sociali 34 444

Istituto Statale d'Arte 86 1427

Istituto Tecnico Aeronautico 4 65

Istituto Tecnico Agrario 55 894

Istituto Tecnico Attività Sociali 24 481

Istituto Tecnico Commerciale 311 6310

Istituto Tecnico Geometri 22 585

Istituto Tecnico Industriale 196 2756

Istituto Tecnico Turismo 75 1170

Liceo Artistico 66 1032

Liceo Classico 83 3927

Liceo Linguistico 19 287

Liceo Scientifico 182 9261

Totale 2200 41673
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A.S. 2015-16 Scuole Secondarie Superiori
TIPO DI ISTITUTO/RITARDO CLASSE III
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